股票代码：600860           股票简称：京城股份        编号：临2024-012

北 京 京 城 机 电 股 份 有 限 公 司
BEIJING JINGCHENG MACHINERY ELECTRIC COMPANY LIMITED
(在中华人民共和国注册成立之股份有限公司)
关于2023年度业绩说明会召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为切实维护投资者利益，根据上海证券交易所相关规定北京京城机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年5月27日15:00-16:00以网络互动方式召开了2023年度业绩说明会（以下简称“说明会”），现将召开情况公告如下：
一、 说明会召开情况
公司于2024年5月21日披露了《关于召开2023年度业绩说明会的公告》（编号：临2024-011）。 2024年5月27日15:00-16:00，公司通过上海证券交易所“上证路演中心”网络平台召开了本次说明会。公司的总经理、独立非执行董事、总会计师（财务负责人）、董事会秘书、证券事务代表、财务部副部长出席了本次说明会，与投资者进行互动交流和沟通，就投资者提出的问题进行了回复。
二、 本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况
公司在本次说明会上，针对投资者关心的公司业绩、经营情况等内容，与广大投资者互动交流，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答，具体如下：
1、公司今年的增长点主要是哪些？
投资者您好！谢谢您对公司的关注！公司气体储运板块及智能制造板块，均是公司的业务增长点。公司业绩情况，请关注公司后续披露的定期报告。
2、已经五月底了，请公司介绍一下最新的业绩情况
投资者您好！谢谢您对公司的关注！公司目前生产经营情况正常，业绩情况请查询公司已披露的2024年第一季度报告。后续业绩情况，请关注披露的2024年半年度报告。谢谢！
3、京城的氢气罐形成销售了吗？子公司北洋天青有进入机器人产业链和签约订单了吗？
投资者您好！谢谢您对公司的关注！公司的储氢产品主要包括常规钢瓶产品、复合气瓶，已形成销售。北洋天青立足于家电行业，面向制造业，是一家聚焦于生产线自动化、信息化建设、升级和改造的系统集成产品提供商，主要业务包括机器人应用及系统集成。
4、公司的二级市场股票流动性不是很好，现在对央企都有市值管理的要求，请问这方面有什么改变吗？
投资者您好！谢谢您对公司的关注！公司严格按照上市规则及相关规定，做好投资者关系相关工作，维护投资者、特别是中小股东的合法权益。
特此公告。

北京京城机电股份有限公司
2024年5月27日

1